[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙО

[bookmark: _GoBack]от 14.11.2024                                                                                                № 84
п. Рассвет

О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 13 декабря 2018 года № 122 «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района»

В связи с изменение кадрового состава в администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 13 декабря 2018 года № 122 «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района» изложив его в новой редакции.
2. Постановлению администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 04 апреля 2022 года № 28 О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 13 декабря 2018 года № 122 «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района» считать утратившим силу.
3. Ведущему специалисту администрации Рассветовского сельского поселения (Бреева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за специалистом 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района (Дерновой Е.Е.)
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                             Ю.В. Плосконос

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Рассветовского
сельского поселения
Староминского района
от 14.11.2024 № 84

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района
от 13 декабря 2018 года № 122
(в редакции постановления администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района
от 14.11.2024 года № 84)

[bookmark: sub_1012]СОСТАВ
комиссии по обследованию деревьев, подлежащих сносу и обрезке на территории Рассветовского сельского поселения

	Фесенко Алексей Григорьевич
	Председатель- ведущий специалист администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, секретарь комиссии;

	Дерновая Екатерина Евгеньевна
	- Секретарь- специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Губань
Светлана Николаевна
	-специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района председатель профсоюзного комитета

	Бреева Лариса Владимировна
	- ведущий специалист администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

	Представитель службы ГО ЧС МО Староминский район
	По согласованию

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                 Ю.В. Плосконос

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от __________ № _____ О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 13 декабря 2018 года № 122 «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:
специалист 1 категории
администрации  Рассветовского сельского
поселения Староминского района                                                  Е.Е. Дерновая
                                                                                               _____________2024 г.

Проект согласован:
ведущий специалист
администрации Рассветовского  сельского
поселения  Староминского района                                                  А.Г. Фесенко
                                                                                               _____________2024 г.

Проект согласован:
ведущий специалист
администрации  Рассветовского сельского
поселения  Староминского района                                                     Л.В. Бреева
                                                                                              ______________2024г.

image1.jpeg